[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 11 декабря 2020 г.  № 551
О признании утратившим силу постановления
Администрации Моркинского муниципального района

от 24.12.2015г. № 984
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района                   п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Моркинского муниципального района от 24.12.2015г. № 984 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет–портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
         Врио главы Администрации
Моркинского муниципального района                                       А.Н. Голубков